
 

 

UCHWAŁA NR IX/XX/185/25 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/XI/111/24 w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Wałcz na lata 2025-2031 i określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii 

Na podstawie art. 10e i 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 324) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/XI/111/24 Rady Miasta Wałcz z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2025-2031 i określenie 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii (Dz. Urz. Woj. Zach. 

poz. 6477) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Dariusz Szalla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4002



Załącznik do uchwały nr IX/XX/185/25 

Rady Miasta Wałcz 

z dnia 23 września 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2025-2031 

Lp. Etap Termin 

1. Powołanie Zespołu. I kw. 2025 r. 

2. Opracowanie diagnozy stanu Gminy Miejskiej Wałcz. IV kw. 2025 r. 

3. Przygotowanie projektu Strategii. IV kw. 2025 r. 

4. Przeprowadzenie konsultacji społecznych diagnozy i projektu 

Strategii z : sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi 

partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy, 

Dyrektorem Państwowego Gospodarstwa Wodnego WODY Polskie. 

IV kw. 2025 r. 

5. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz 

jego publikacja. 

IV kw. 2025 r. 

6. Sporządzenie wniosku do RDOŚ w Szczecinie i WSSE w Szczecinie 

ws. Konieczności lub jego braku dot. sporządzenia prognozy 

oddziaływania na środowisko. 

IV kw. 2025 r. 

7. Skierowanie wniosku do Zarządu Województwa dotyczącej sposobu 

uwzględniania ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 

w strategii rozwoju województwa. 

IV kw. 2025 r. 

8. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 

w tym przygotowywanie prognozy oddziaływania na środowisko 

(jeśli będzie wymagane). 

I kw. 2026 r.. 

9. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Wałcz na lata 2025-

2031 przez Radę Miasta Wałcz 

I-II kw. 2026 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4002


		2025-10-01T12:43:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




